
 

标段编号：  4403922025012300201Y001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 臻熙大厦项目（高低压变配电工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东新皓建设工程有限公司 

 

日期： 2025年03月19日 



1、投标人基本情况

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名

称

广东新皓建设工程

有限公司

法定代表人姓

名
占先念

资质类别及等级
输变电专业承包二

级、承装修试四级

项目经理资格

类别及等级
机电工程、一级

企业性质 有限责任制

企业注册地
深圳市南山区招商街道花果山社区南海大道 1052号至卓飞

高大厦（海翔广场）115、116、117、118

二、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)投标人自认为最具代表性的类

似工程业绩(不超过 5项，以合同签订时间为准)，注明在建或己完工;证明资料为

施工合同或竣工验收报告，已完工的须提供竣工验收证明。

1、项目名称：南油集团前海易保园区高低压配电工程 ；合同额：769.27 万元；

业绩时间：2021 年 6 月 10 日；项目状态：已完工

2、项目名称：招商臻城花园项目高低压变配电工程；合同额：822.47 万元；业

绩时间：2022 年 2 月 9 日；项目状态：已完工

3、项目名称：太子湾 DY03-04 泓玺大厦项目高低压配电工程；合同额：1013.6

万元；业绩时间：2022 年 6 月 7 日；项目状态：已完工

4、项目名称：太子湾 DY03-05 望海大厦项目高低压配电工程；合同额：741.98

万元；业绩时间：2022 年 6 月 7 日；项目状态：已完工

5、项目名称：太子湾 DY03-08 项目高低压变配电工程；合同额：932.5 万元；

业绩时间：2022 年 12 月 28 日；项目状态：已完工

三、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目经理最具代表性的类似工程

业绩(不超过 3项，以合同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验收报告，

如合同或验收报告未体现项目经理名称，还需提供业主证明或其他辅助证明材

料。提供项目经理在投标人缴纳的近 1年社保情况。

1、项目名称：南油集团前海易保园区高低压配电工程 ；合同额：769.27 万元；

业绩时间：2021 年 6 月 10 日；承担职务：项目经理；

2、项目名称：太子湾 DY02-02 地块外线及高低压配电工程 ；合同额：1045.86

万元；业绩时间：2020 年 4 月 28 日；承担职务：项目经理 ；

3、项目名称：太子湾 DY02-04 地块外线及高低压配电工程；合同额：1145.77

万元；业绩时间：2020 年 3 月 1 日；承担职务：项目经理；



四、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目技术负责人最具代表性的类

似工程业绩(不超过 3项，以合同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验

收报告，如合同或验收报告未体现项目技术负责人名称，还需提供业主证明或其

他辅助证明材料。提供项目技术负责人在投标人缴纳的近 1年社保情况。

1、项目名称：南油集团前海易保园区高低压配电工程 ；合同额：769.27 万元；

业绩时间：2021 年 6 月 10 日；承担职务：技术负责人；

2、项目名称：太子湾 DY03-04 泓玺大厦项目高低压配电工程；合同额：1013.6

万元；业绩时间：2022 年 6 月 7 日；承担职务：技术负责人；

3、项目名称：四海臻邸项目高低压配电工程；合同额：196.75 万元；业绩时间：

2024 年 3 月 11 日；承担职务：技术负责人；



2、同类工程业绩

同类工程业绩一览表

序

号
工 程 名 称 建设单位 合同金额 合同签订时间 在建或完工

1
南油集团前海易保园

区高低压配电工程

深圳市南油（集

团）有限公司
769.27万元 2021年 6月 10日 完工

2
招商臻城花园项目高

低压变配电工程

深圳招商安业投

资发展有限公司
822.47万元 2022年 2月 9日 完工

3

太子湾DY03-04泓玺

大厦项目高低压配电

工程

深圳市听海置业

有限公司
1013.6万元 2022年 6月 7日 完工

4

太子湾DY03-05望海

大厦项目高低压配电

工程

深圳市乐活置业

有限公司
741.98万元 2022年 6月 7日 完工

5
太子湾DY03-08项目

高低压变配电工程

深圳招商房地产

有限公司
932.5万元 2022年 12月 28日 完工



2.1 南油集团前海易保园区高低压配电工程

















2.2 招商臻城花园项目高低压变配电工程

















2.3 太子湾 DY03-04 泓玺大厦项目高低压配电工程





















2.4 太子湾 DY03-05 望海大厦项目高低压配电工程





















2.5 太子湾 DY03-08 项目高低压变配电工程















3、项目经理（建造师）业绩

项目经理业绩一览表
序

号
工 程 名 称 建设单位 合同金额 合同签订时间 在建或完工

1
南油集团前海易保园

区高低压配电工程

深圳市南油（集

团）有限公司
769.27 万元 2021 年 6 月 10 日 完工

2

太子湾 DY02-02 地块

外线及高低压配电工

程

深圳市太子湾商

鼎置业有限公司
1045.86 万元 2020 年 4 月 28 日 完工

3

太子湾 DY02-04 地块

外线及高低压配电工

程

深圳市太子湾乐

湾置业有限公司
1145.77 万元 2020 年 3 月 1 日 完工



3.1 项目经理资格证件









3.2 项目经理业绩证明文件

3.2.1 南油集团前海易保园区高低压配电工程

















3.2.2 太子湾 DY02-02 地块外线及高低压配电工程













3.2.3 太子湾 DY02-04 地块外线及高低压配电工程













4、项目技术负责人业绩

技术负责人业绩一览表
序

号
工 程 名 称 建设单位 合同金额 合同签订时间 在建或完工

1
南油集团前海易保园

区高低压配电工程

深圳市南油（集

团）有限公司
769.27 万元 2021 年 6 月 10 日 完工

2

太子湾 DY03-04 泓玺

大厦项目高低压配电

工程

深圳市听海置业

有限公司
1013.6 万元 2022 年 6 月 7 日 完工

3
四海臻邸项目高低压

配电工程

深圳招商房地产

有限公司
196.75 万元 2024 年 3 月 11 日 完工



4.1 技术负责人资格证明文件







4.2 技术负责人业绩证明文件

4.2.1 南油集团前海易保园区高低压配电工程

















4.2.2 太子湾 DY03-04泓玺大厦项目高低压配电工程























4.2.3 四海臻邸项目高低压配电工程
















	封面
	投标人基本情况
	同类工程业绩
	项目经理(建造师)业绩
	项目技术负责人业绩

